
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Ракитянская средняя общеобразовательная школа №1»  

Ракитянского района Белгородская область 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

23.05.2023          № 562 

пос. Ракитное 

 

 

О разработке рабочих, реализуемых на базе 

Центра «Точка роста» с 1 сентября в 2023-

2024 учебном году 

 

 

На основании приказа Министерства образования Белгородской области от 28 

ноября 2022 года № 3753 «О создании центров образования на базе общеобразовательных 

организаций», в целях организации образовательного процесса в Центре «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Псаревой Ирине Николаевне разработать рабочую программу основного 

общего образования по биологии (базовый уровень, 5-9 классы), рабочую программу 

среднего общего образования по биологии (углубленный уровень, 10-11 классы), рабочую 

программу курса внеурочной деятельности "Практическая биология" 8 класс, 

дополнительную общеразвивающую программу "В мире биологии"; 

2. Пенской Елене Алексеевне разработать рабочую программу основного 

общего образования по химии (8-9 класс), рабочую программу среднего общего 

образования по химии (углубленный уровень, 10-11 классы); 

3. Саковой Оксане Анатольевне разработать рабочую программу основного 

общего образования по информатике (7-9 класс), рабочую программу среднего общего 

образования по информатике (углубленный уровень, 10-11 классы); 

4. Кон Ольге Олеговне разработать рабочую программу основного общего 

образования по физике (7-9 классы); 

5. Роговой Тамаре Владимировне разработать рабочую программу среднего 

общего образования по физике (углубленный уровень, 10-11 классы); 

6. Тертичной Анне Александровне разработать дополнительную 

общеразвивающую программу "Шахматы". 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                            О.П. Новикова 

https://rakitschool-1.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all-52_352.html
https://rakitschool-1.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all-52_352.html
https://rakitschool-1.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all-52_352.html

